AVISO     DE     LICITAÇÃO
DISPENSA     DE     LICITAÇÃO     ELETRÔNICA     Nº     008/2012

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás-
FAPEG, por meio de seu Pregoeiro, torna público o Aviso de Licitação na
modalidade Dispensa de Licitação Eletrônica. Processo nº. 201210267000381.
Dotação Orçamentária: 2012.6002.19.122.4001.4001.03 –  Natureza Despesa:
3.03.90.39.18–  Recurso do Tesouro, fonte: 00. Objeto: O objetivo da presente
Dispensa de Licitação é a contratação de serviços de fornecimento e instalação de 02
(duas) divisórias na Sala 14 desta Fundação, conforme especificações técnicas detalhadas
no Anexo I –  Projeto  (planta baixa) e Anexo II - Termo de Referência, ambos  partes
inseparáveis do Edital. Julgamento: Menor preço global por item. Data de abertura
dia 02/07/2012 das 08:00 às 10:00 horas.

O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados
gratuitamente nos sitio:  www.fapeg.go.gov.br  (licitação),
www.comprasnet.go.gov.br e, para retirada na Comissão Permanente de Licitação
da FAPEG, situada na Rua dona Maria Joana, Qd. F 14, Lt. Área, nº. 150, Setor Sul,
Goiânia/Go, há necessidade de 01 (um) CD virgem.

Quaisquer informações adicionais poderão ser solicitadas através dos
e-mail: cpl@fapeg.go.gov.br     e     carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br     ou através dos
telefones (62) 3201-8084, 3201-8081 e 3201-8083.

Goiânia/GO, 27 de junho de 2012.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

1

http://www.fapeg.go.gov.br/
mailto:carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
http://www.comprasnet.go.gov.br/